Quia ex nihilo nati sumus, et post hoc erimus
 æquam non fuerimus : quoniam fumus flatus est
 in aëre nostris, et sermo scintilla ad commo-
 viduum cor nostrum.

Qua extincta, cinis erit corpus nostrum, et spi-
 ritus diffundetur tanquam mollis aer, et transibit
 vitæ nostræ tanquam vestigium nubis, et sicut ne-
 bulosa dissolvetur, quæ fugata est a radiis solis, et a
 calore ore illius aggravata.

Et nomen nostrum oblivionem accipiet per tem-
 pus, et nemo memoriam habebit operum nostro-
 rum.

Umbra enim transitus est tempus nostrum, et
 non est reversio finis nostri : quoniam consignata
 est, et nemo revertitur.

Venite ergo, et fruamur bonis quæ sunt, et utamur
 creatura tanquam in juventute celeriter.

Vino pretioso et unguentis nos impleamus : et
 prætereat nos flos temporis.

Coronemus nos rosas, antequam marcescant :
 Nilum pratium sit, quod non pertranseat luxuria
 nostra.

Nemo nostrum exors sit luxuriæ nostræ, ubique
 requiramus signa lætitiæ : quoniam hæc est pars
 nostræ, et hæc est sors.

Opprimamus pauperem justum, et non parcamus
 viro, nec veterani revereamur cauos multi tem-
 poris.

Uti autem fortitudo nostra lex justitiæ : quod
 est infirmum est, inutile invenitur.

Circumveniamus ergo justum, quoniam inutilis
 nobis, et contrarius est operibus nostris, et im-
 perat nobis peccata legis, et diffamat in nos
 peccata disciplinæ nostræ.

Committit scientiam Dei habere, et filium Dei se-
 cutus.

Factus est nobis in traductionem cogitationum
 nostrarum.

Gravis est nobis etiam ad videndum, quoniam
 inutilis est aliis vita illius, et immutatae sunt
 vires ejus.

Ab inquam nugaces æstimati sumus ab illo, et
 metuit se a vis nostris tanquam ab immundiis,
 præfert novissima justorum, et gloriatur patrem
 habere Deum.

Videamus ergo si sermones illius veri sint, et
 temus quæ ventura sunt illi, et sciemus quæ
 ut novissima illius.

Qui enim est verus filius Dei, suscipiet illum, et
 erabit eum de manibus contrariorum.

Contumelia et tormento interrogemus eum, ut
 sciamus reverentiam ejus, et probemus patientiam
 illius.

Fortè turpissima condemnemus eum : erit enim
 respectus ex sermonibus illius.

Et sic cogitaverunt, et erraverunt : excæcavit enim
 insipientia eorum.

Non nocuerunt sacramenta Dei; neque mercedem
 auferunt justitiæ, nec judicaverunt honorem
 sanctorum sanctorum.

Quoniam Deus creavit hominem inexterminam-
 um, et ad imaginem similitudinis suæ fecit

A Invidia autem diaboli mors introivit in orbem
 terrarum.

Imitantur autem illum qui sunt ex parte illius.